
Alla sezione di pubblicità legale – Albo on line del
Sito internet dell’istituzione scolastica
http://www.ictoranocastellocs.edu.it/

Oggetto:  pubblicazione  GRADUATORIA  DEFINITIVA per  l’individuazione  di  Esperti/Tutor  tra  personale  interno,
personale di altre II.SS. oppure tra esperti esterni - Progetto PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4:
Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università –
investimento  3.1:  Nuove  competenze  e  nuovi  linguaggi-  Azioni  di  potenziamento  delle  competenze  STEM  e
multilinguistiche (D.M. 65/2023) CUP: C34D2300245006 Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30002 Titolo Progetto:
“STEM Actions”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso di selezione per l’individuazione di Esperti/Tutor tra personale interno, personale di altre II.SS. oppure tra
esperti esterni - Progetto PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1: Nuove competenze e
nuovi  linguaggi-  Azioni  di  potenziamento  delle  competenze  STEM  e  multilinguistiche  (D.M.  65/2023)  CUP:
C34D2300245006 Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30002 Titolo Progetto: “STEM Actions”;

VISTO il proprio decreto prot. n. 5454 del 17/12/2024 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie;

PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami nei termini fissati dal bando;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie definitive per l’Avviso in oggetto. In caso di rinuncia da parte
degli interessati ad uno degli incarichi, si procederà allo scorrimento delle graduatorie:

Graduatorie definitive ESPERTO Intervento "A"(alunni)

Percorsi  di  orientamento  e  formazione  per  il  potenziamento  delle  STEM,  digitali  e  innovazione,  finalizzate  alla
promozione di pari opportunità di genere (n. 5 moduli)

PERSONALE INTERNO

1. Palmieri Patrizia: punti 83

2. Carnevale Giulia: punti 81

3. Scarpelli Patrizia punti 73

4. Caldeo Martina punti 43

PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO ALTRE II.SS.

1. Cozza Pasquale: punti 72

2. Vaccaro Francesco: punti 61

PERSONALE ESTERNO

1. Mazza Emilio: punti 60

2. Russo Francesco: punti 58

3. Sorace Settimia: 42

E- mail: csic86700l@istruzione.it – PEC: csic86700l@pec.istruxione.it – SITO WEB: https://www.ictoranocastellocs.edu.it/
TELEFONO: 0984504185 – CODICE FISCALE: 99003200781 – CODICE UNIVOCO: UF7AGX

Pag. 1 di 3

https://www.ictoranocastellocs.edu.it/
mailto:csic86700l@pec.istruxione.it
mailto:csic86700l@istruzione.it
http://www.ictoranocastellocs.edu.it/




Graduatorie definitive TUTOR Intervento "A" (alunni)

Percorsi  di  orientamento  e  formazione  per  il  potenziamento  delle  STEM,  digitali  e  innovazione,  finalizzate  alla
promozione di pari opportunità di genere (n. 5 moduli)

PERSONALE INTERNO

1. Carnevale Giulia: punti 81

2. Scarpelli Patrizia: punti 73

3. Gerace Anna Laura: punti 61

4. Santanna Edera Biagina: punti 47

5. Ferrari Rosa: punti 35

PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO ALTRE II.SS.

1) Vaccaro Francesco: punti 61

PERSONALE ESTERNO

1) Russo Francesco: punti 58

2) Mazza Veneranda: punti 23

Graduatorie definitive ESPERTO Intervento "A"

Percorsi per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti (n. 3 moduli)

PERSONALE INTERNO

1. Pucinotti Adriana: punti 62

2. Biamonte Davide: punti 45

PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO ALTRE II.SS.

                                       //

PERSONALE ESTERNO

1. Legato Antonio: punti 33

Graduatorie definitive TUTOR Intervento "A"

Percorsi per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti (n. 3 moduli)

PERSONALE INTERNO

1. Palmieri Patrizia: punti 78

2. Carnevale Giulia: punti 76

3. Scarpelli Patrizia: punti 68

4. Gerace Anna Laura: punti 61

5. Santanna Edera Biagina: punti 47

E- mail: csic86700l@istruzione.it – PEC: csic86700l@pec.istruxione.it – SITO WEB: https://www.ictoranocastellocs.edu.it/
TELEFONO: 0984504185 – CODICE FISCALE: 99003200781 – CODICE UNIVOCO: UF7AGX

Pag. 2 di 3

https://www.ictoranocastellocs.edu.it/
mailto:csic86700l@pec.istruxione.it
mailto:csic86700l@istruzione.it


PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO ALTRE II.SS.

           //

PERSONALE ESTERNO

1. Legato Antonio: punti 33

2. Mazza Veneranda: punti 23

Graduatorie definitive ESPERTO Intervento "B" - Corsi linguistici annuali di formazione per docenti (n. 2 moduli)

PERSONALE INTERNO

       //

PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO ALTRE II.SS.

1. Thia Roselyne: punti 47

PERSONALE ESTERNO

1. Legato Antonio: punti 33

Graduatorie definitive ESPERTO Intervento "B" - Corso annuale di metodologia CLIL rivolto ai docenti in servizio (n. 1
modulo)

Non sono pervenute domande né da parte di personale interno né da personale in servizio presso altre II.SS. o personale
esterno.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Paola Marino

 (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

E- mail: csic86700l@istruzione.it – PEC: csic86700l@pec.istruxione.it – SITO WEB: https://www.ictoranocastellocs.edu.it/
TELEFONO: 0984504185 – CODICE FISCALE: 99003200781 – CODICE UNIVOCO: UF7AGX

Pag. 3 di 3

https://www.ictoranocastellocs.edu.it/
mailto:csic86700l@pec.istruxione.it
mailto:csic86700l@istruzione.it

		2024-12-23T07:38:32+0100
	MRNPLA69S58A717N




